平成２８年１１月２２日

保護者の皆様

練馬区立開進第三中学校

校 長 岩 尾 幸 市

第一学年・第二学年保護者会のお知らせ

初冬の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、２学期末の学年保護者会を下記の通りに行います。時節柄ご多用とは存じますが、

ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。

出欠票は準備の都合上、１２月６日（火）までに学級担任あてご提出ください。

記

１．日 時 学年保護者会 １２月１０日(土) 第一学年 １１時００分より

第二学年 １１時００分より

２．場 所 第一学年 図書室

第二学年 西多目的室

３．内 容 (1) 学校長挨拶

(2) 第一学年 学年保護者会

第二学年 学年保護者会

(3) その他

※ 定刻に始めますので、ご協力下さい。

※ 当日は上履きをご持参下さい。また、下履きは会場までお持ちいただきますので、

入れ物をご用意願います。

※ 当日、図書室前、西多目的室前にて、受付を設置いたします。

キ リ ト リ

保護者会出欠票

・ 出席します。

保護者会に （どちらかを○で囲んで下さい。）

・ 欠席します。

平成２８年 月 日

年 組 番 生 徒 氏 名

保護者氏名

提出期限 １２月６日（火）